
Macchine utensili

Protezione di sicurezza
Security protection
Sicherheitsschutz
Protección de seguridad
Protection de la sécurité Registro elettronico

Electronic register
Elektronisches Register

Registro electrónico
Registre électronique

Stazione di punzonatura
Punching station

Stanzstation
Estación de punzonado
Poste de poinçonnage Cesoia e taglia profili

Shear and profile cutter
Schere und Profilschneider

Cizalla y cortadora de perfiles
Cisaille et coupe-profil

Piano maggiorato con riscontri
Increased plan with feedback

Erhöhter Plan mit Feedback
Aumento del plan con

retroalimentación
Plan augmenté avec rétroaction

Doppia postazione di lavoro
Double workstation
Doppelarbeitsplatz
Puesto de trabajo doble
Poste de travail double

https://www.konzusrls.com/punzonatrici-lamiera-nuove
Punzonatrice multifunzione mod Minerva 

Mod 45-66-90

Macchinario con molteplici funzionalità, quali: la punzonatura, il taglio di lamiere e profilati per mezzo della capace cesoia
e il taglio lamiere con scantonatura tramite la roditrice.

https://www.konzusrls.com/punzonatrici-lamiera-nuove


Macchine utensili

Questa e-mail e i relativi allegati possono contenere informazioni riservate esclusivamente al DESTINATARIO specificato in indirizzo. Le informazioni trasmesse attraverso la presente e-mail ed i suoi allegati sono diretti
esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di diffusione e di uso salva espressa autorizzazione. Se la presente e-mail e i suoi allegati fossero stati ricevuti per errore da persona diversa dal
destinatario sareste pregati di distruggere tutto quanto ricevuto e di informare il mittente con lo stesso mezzo. Qualunque utilizzazione, divulgazione o copia non autorizzata di questa comunicazione è rigorosamente
vietata e comporta violazione delle disposizioni di Legge sulla tutela dei dati personali REGOLAMENTO EUROPEO 2016/679.
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Think green: please consider the environment before printing.

Presión máxima
Capacidad de punzonado
Capacidad máxima de agujeros
Profundidad de empotramiento
Carrera máxima
Ciclos por minuto
Altura de la encimera
CIZALLAMIENTO
corte plano
Longitud de la hoja
CORTE DE ESQUINA
90°
45
CORTE DE BARRAS
Rondas
pinturas
hierros en forma de U
VALORES
Forma rectangular
Forma V
MOTOR
Potencia del motor
PESO Y TAMAÑO
Peso
Dimensiones (L x An x Al)

nótese bien Los datos mostrados no son vinculantes y pueden ser modificados a
discreción del fabricante.

45
diam 22 x 15 mm
diam 40 x 8 mm
165 mm
30 mm
37
1050 mm

300 x 10 mm
310 mm

75 x 75 x 6 mm
- - -

30 mm
25 x 25 mm
76 mm

60 x 90 x 7 mm
90 x 90 x 8 mm

3,7 kW

850 kg
1050 x 760 x 1490 mm

66
diam 22 x 20 mm
diam 50 x 9 mm
300 mm
100 mm
30
950 mm

350 x 15 mm
410 mm

130 x 130 x 13 mm
60 x 60 x 6 mm

45 mm
40 x 40 mm
130 mm

60 x 90 x 9 mm
90 x 90 x 10 mm

4 kW

1600 kg
1710 x 800 x 1770 mm

90
diam 16 x 22 mm
diam 50 x 12 mm
355 mm
100 mm
30
1050 mm

460 x 15 mm
485 mm

152 x 152 x 15 mm
60 x 60 x 6 mm

50 mm
50 x 50 mm
152 mm

50,8 x 90 x 12 mm
145 x 145 x 10 mm

5,5 kW

2250 kg
1860 x 800 x 1900 mm

MINERVA 45 MINERVA 66 MINERVA 90

Maximaler Druck
Stanzleistung
Maximale Lochkapazität
Aussparungstiefe
Maximaler Hub
Zyklen pro Minute
Arbeitsplattenhöhe
SCHERE
Flacher Schnitt
Klingenlänge
ECKE SCHNITT
90°
45.
STANGENSCHNEIDEN
Runden
Gemälde
U-förmige Eisen
STOCK
Rechteckige Form
V-Form
MOTOR
Motorleistung
GEWICHT UND GRÖSSE
Gewicht
Abmessungen (L x B x H)

Hinweis: Die angezeigten Daten sind unverbindlich und können nach Ermessen des
Herstellers geändert werden.

45
diam 22 x 15 mm
diam 40 x 8 mm
165 mm
30 mm
37
1050 mm

300 x 10 mm
310 mm

75 x 75 x 6 mm
- - -

30 mm
25 x 25 mm
76 mm

60 x 90 x 7 mm
90 x 90 x 8 mm

3,7 kW

850 kg
1050 x 760 x 1490 mm

66
diam 22 x 20 mm
diam 50 x 9 mm
300 mm
100 mm
30
950 mm

350 x 15 mm
410 mm

130 x 130 x 13 mm
60 x 60 x 6 mm

45 mm
40 x 40 mm
130 mm

60 x 90 x 9 mm
90 x 90 x 10 mm

4 kW

1600 kg
1710 x 800 x 1770 mm

90
diam 16 x 22 mm
diam 50 x 12 mm
355 mm
100 mm
30
1050 mm

460 x 15 mm
485 mm

152 x 152 x 15 mm
60 x 60 x 6 mm

50 mm
50 x 50 mm
152 mm

50,8 x 90 x 12 mm
145 x 145 x 10 mm

5,5 kW

2250 kg
1860 x 800 x 1900 mm

MINERVA 45 MINERVA 66 MINERVA 90

Pression maximale
Capacité de poinçonnage
Capacité maximale des trous
Profondeur d'encastrement
Course maximale
Cycles par minute
Hauteur du plan de travail
TONTE
Coupe plate
Longueur de la lame
COUPE EN COIN
90°
45e
COUPE DE BARRE
Les manches
Cadres
Fers en U
STOCK
Forme rectangulaire
Forme en V
MOTEUR
Puissance du moteur
POIDS ET TAILLE
Poids
Dimensions (L x l x H)

N.B. Les données présentées ne sont pas contractuelles et peuvent être modifiées
à la discrétion du fabricant.

45
diam 22 x 15 mm
diam 40 x 8 mm
165 mm
30 mm
37
1050 mm

300 x 10 mm
310 mm

75 x 75 x 6 mm
- - -

30 mm
25 x 25 mm
76 mm

60 x 90 x 7 mm
90 x 90 x 8 mm

3,7 kW

850 kg
1050 x 760 x 1490 mm

66
diam 22 x 20 mm
diam 50 x 9 mm
300 mm
100 mm
30
950 mm

350 x 15 mm
410 mm

130 x 130 x 13 mm
60 x 60 x 6 mm

45 mm
40 x 40 mm
130 mm

60 x 90 x 9 mm
90 x 90 x 10 mm

4 kW

1600 kg
1710 x 800 x 1770 mm

90
diam 16 x 22 mm
diam 50 x 12 mm
355 mm
100 mm
30
1050 mm

460 x 15 mm
485 mm

152 x 152 x 15 mm
60 x 60 x 6 mm

50 mm
50 x 50 mm
152 mm

50,8 x 90 x 12 mm
145 x 145 x 10 mm

5,5 kW

2250 kg
1860 x 800 x 1900 mm

MINERVA 45 MINERVA 66 MINERVA 90
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Mod 45-66-90

Pressione massima 
Capacità di punzonatura
Capacità di foro massimo 
Profondità incavo 
Corsa massima 
Cicli al minuto 
Altezza piano di lavoro 
CESOIATURA
Taglio piatto 
Lunghezza lama 
TAGLIO ANGOLARI
90° 
45° 
TAGLIO BARRE 
Tondi 
Quadri 
Ferri a U 
STOZZA
Stozzatura rettangolare
Stozzatura a V 
MOTORE
Potenza motore 
PESO E DIMENSIONI
Peso 
Dimensioni (l x p x h) 

N.B. I dati riportati non sono impegnativi e a discrezione del costruttore possono
essere modificati.

45
diam 22 x 15 mm
diam 40 x 8 mm
165 mm
30 mm
37
1050 mm

300 x 10 mm
310 mm

75 x 75 x 6 mm
- - -

30 mm
25 x 25 mm
76 mm

60 x 90 x 7 mm
90 x 90 x 8 mm

3,7 kW

850 kg
1050 x 760 x 1490 mm

66
diam 22 x 20 mm
diam 50 x 9 mm
300 mm
100 mm
30
950 mm

350 x 15 mm
410 mm

130 x 130 x 13 mm
60 x 60 x 6 mm

45 mm
40 x 40 mm
130 mm

60 x 90 x 9 mm
90 x 90 x 10 mm

4 kW

1600 kg
1710 x 800 x 1770 mm

90
diam 16 x 22 mm
diam 50 x 12 mm
355 mm
100 mm
30
1050 mm

460 x 15 mm
485 mm

152 x 152 x 15 mm
60 x 60 x 6 mm

50 mm
50 x 50 mm
152 mm

50,8 x 90 x 12 mm
145 x 145 x 10 mm

5,5 kW

2250 kg
1860 x 800 x 1900 mm

MINERVA 45 MINERVA 66 MINERVA 90

Max pressure
Punching capacity
Maximum hole capacity
Recess depth
Maximum stroke
Cycles per minute
Worktop height
SHEARING
Flat cut
Blade length
CORNER CUT
90°
45th
BAR CUTTING
Rounds
Paintings
U-shaped irons
STOCK
Rectangular shape
V shape
MOTOR
Engine power
WEIGHT AND SIZE
Weight
Dimensions (L x W x H)

N.B. The data shown are not binding and can be modified at the discretion of the
manufacturer.

45
diam 22 x 15 mm
diam 40 x 8 mm
165 mm
30 mm
37
1050 mm

300 x 10 mm
310 mm

75 x 75 x 6 mm
- - -

30 mm
25 x 25 mm
76 mm

60 x 90 x 7 mm
90 x 90 x 8 mm

3,7 kW

850 kg
1050 x 760 x 1490 mm

66
diam 22 x 20 mm
diam 50 x 9 mm
300 mm
100 mm
30
950 mm

350 x 15 mm
410 mm

130 x 130 x 13 mm
60 x 60 x 6 mm

45 mm
40 x 40 mm
130 mm

60 x 90 x 9 mm
90 x 90 x 10 mm

4 kW

1600 kg
1710 x 800 x 1770 mm

90
diam 16 x 22 mm
diam 50 x 12 mm
355 mm
100 mm
30
1050 mm

460 x 15 mm
485 mm

152 x 152 x 15 mm
60 x 60 x 6 mm

50 mm
50 x 50 mm
152 mm

50,8 x 90 x 12 mm
145 x 145 x 10 mm

5,5 kW

2250 kg
1860 x 800 x 1900 mm

MINERVA 45 MINERVA 66 MINERVA 90
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